– <i>macrocarpos</i> (Aiton) Steud., 'macrocarpa'	23.Ex.9	<i>Siphonia</i> Rich. ex Schreb.	30.Ex.11
<i>Scilla peruviana</i> L.	51.Ex.3	<i>Skeletonema</i> Grev.	6.Ex.4
" <i>Scirpoides</i> "	20.Ex.10	<i>Skeletonemopsis</i> P. A. Sims	6.Ex.4
– " <i>paradoxus</i> "	35.Ex.4	<i>Skytanthus</i> Meyen	53.*Ex.8
<i>Scirpoides</i> Ség.	35.Ex.4 ; 38.Ex.19	<i>Sladenia integrifolia</i> Y. M. Shui & W. H. Chen	40A.Ex.1
<i>Scirpus</i> L.	20.Ex.10	<i>Sloanea</i> L.	60B.1(a)
– sect. <i>Pseudoeriophorum</i> Jurtzev, ' <i>Pseudo-eriophorum</i> '	60.Ex.40	<i>Smithia</i> Aiton	14.Ex.11
– <i>cespitosus</i> L.	60.Ex.1	<i>Smithia</i> Scop.	14.Ex.11
– <i>iridifolius</i> Bory	41.Ex.25	<i>Solanaceae</i>	46.Ex.38
<i>Sclerocroton integerrimus</i> Hochst. – <i>reticulatus</i> Hochst.	11.Ex.23 11.Ex.23	<i>Solanum</i> L.	22.Ex.3
<i>Scleroderma</i> Pers.	18.Ex.1	– sect. <i>Acanthophora</i> Dunal	11.Ex.3
<i>Sclerodermataceae</i>	18.Ex.1	– sect. <i>Leptostemonum</i> Dunal ...	11.Ex.3
<i>Scolosanthus leonardii</i> Alain	60.Ex.26	– subg. <i>Leptostemonum</i> Bitter ...	11.Ex.3
<i>Scyphophorus ecmocynus</i> Gray ..	58.Ex.6	– subg. <i>Minon</i> Raf.	22.Ex.3
<i>Scytanthus</i> Hook.	53.*Ex.8	– sect. <i>Pseudocapsicum</i> (Medik.) Roem. & Schult.	22.Ex.3
<i>Scytopetalaceae</i>	36.Ex.9	– subg. <i>Solanum</i>	22.Ex.3
" <i>Scytopetalum</i> "	36.Ex.9	– <i>baretiae</i> Tepe	31.Ex.5
<i>Sebastiano-schaueria</i> Nees	20.Ex.8	– <i>caricaefolium</i> Rusby	60G.Ex.3
<i>Sebertia</i> Engl.	36.Ex.1	– <i>dasyopus</i> Dunal	46.Ex.38
<i>Sedum</i> L.	11.Ex.19	– <i>fructu-tecto</i> Cav.	60.Ex.41
– <i>candollei</i> Raym.-Hamet	11.Ex.19	– <i>lycopersicum</i> L.	14.Ex.1
– <i>eriocarpum</i> subsp. <i>spatulifo-</i> <i>lium</i> 't Hart.	40.Ex.9	– <i>mammosum</i> L.	11.Ex.3
– " <i>mucizonia</i> subsp. <i>urceolatum</i> ". – <i>sedoides</i> (Decne.) Raym.-Hamet	40.Ex.7 11.Ex.19	– <i>melongena</i> var. <i>insanum</i> (L.) Prain, ' <i>insana</i> '	24.Ex.2
<i>Selaginella</i> P. Beauv.	31.Ex.6	– <i>pseudocapsicum</i> L.	22.Ex.3
– <i>apus</i> Spring	61.Ex.2	– <i>rantonnetii</i> Carrière, ' <i>rantonnei</i> ' – <i>tuberosum</i> var. <i>murukewillu</i> Ochoa, ' <i>murukewillu</i> '	60.Ex.31 60.Ex.46
<i>Selenicereus</i> (A. Berger) Britton & Rose	H.6.Ex.1	– <i>umtuma</i> Voronts. & S. Knapp .	6.Ex.7
× <i>Seleniphyllo</i> G. D. Rowley ...	H.6.Ex.1	<i>Solidago</i> L.	11.Ex.39
<i>Sempervivum sedoides</i> Decne. ...	11.Ex.19	– × <i>snarskisii</i> Gudžinskas & Žalneravičius	8.Ex.4
<i>Senecio</i> sect. <i>Synotii</i> Benth.	32.Ex.2	× <i>Solidaster</i> H. R. Wehrh.	11.Ex.39
– <i>napaeifolius</i> (DC.) Sch. Bip., ' <i>napeaeifolius</i> '	53.*Ex.12 ; 60.Ex.37	<i>Solms-laubachia</i> Muschl. ex Diels	20.Ex.8
– <i>napifolius</i> MacOwan	53.*Ex.12	<i>Sophora tomentosa</i> subsp. <i>occidentalis</i> (L.) Brummitt	46.Ex.10
<i>Serratula chamaepeuce</i> L.	11.Ex.9	× <i>Sophrolaeliocattleya</i>	H.6.Ex.7
<i>Sersalisia</i> R. Br.	36.Ex.1	<i>Sophronitis</i> Lindl.	H.6.Ex.7
<i>Seseli divaricatum</i> Pursh	61.Ex.1	<i>Spartium biflorum</i> Desf.	11.Ex.11
<i>Sesleria</i> Scop.	60B.1(b)	<i>Spathiphyllum solomonense</i> Nicolson, ' <i>solomonensis</i> '	50F.Ex.3
<i>Setaria excurrens</i> var. <i>leviflora</i> Keng ex S. L. Chen	40.Ex.8	<i>Spergula stricta</i> Sw.	11.Ex.12
<i>Sicyos</i> L.	62.*Ex.1	<i>Spermatophyta</i>	13.1(a) ; 41.Ex.27
– <i>triqueter</i> Moc. & Sessé ex Ser.	46.Ex.16	<i>Sphagnaceae</i>	13.1(b)–c)
<i>Sida retusa</i> L.	9.Ex.11	<i>Sphagnum</i> [unranked] <i>Rigida</i> Lindb.	21.Ex.4
<i>Sideroxylon</i> L., ' <i>Sideroxylum</i> '	13.Ex.4	– sect. <i>Rigida</i> (Lindb.) Limpr.	21.Ex.4
<i>Sigillaria</i> Brongn.	11.Ex.1	<i>Sphenocleioideae</i>	19.Ex.1
<i>Sigillariostrobus</i> Schimp.	11.Ex.1	<i>Spiniferites pachydermus</i> (M. Rosignol) P. C. Reid	11.Ex.35
<i>Silene</i> L.	11.Ex.14	<i>Spiraea</i> L.	19.Ex.6
– <i>behen</i> L.	11.Ex.14	<i>Spiraeaceae</i>	19.Ex.6
– <i>cucubalus</i> Wibel	11.Ex.14	<i>Spiraeoideae</i>	19.Ex.6
– <i>vulgaris</i> (Moench) Garcke	11.Ex.14	<i>Spondias mombin</i> L.	23.Ex.1
<i>Simarouba</i> Aubl.	53.Ex.13	<i>Stachys</i> L.	62.*Ex.1
<i>Simaruba</i> Boehm.	53.Ex.13		
<i>Siphonia</i> Benth.	30.Ex.11